o

D)=
> HOER®
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO YEQUIVALENTE A EFECTIVO
Caja
Bancos

CUENTAS POR COBRAR
Clientes

Otras cuentas por cobrar
Anticipo de impuestos

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDADES, PLANTAS Y EQUIPOS
Edificaciones

Terrenos

Magquinaria y equipo

Muebles y enseres

Equipos de oficina

Equipo de computacion y comunicacién

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
OBLIGACIONES FINANCIERAS
Nacionales

CUENTAS POR PAGAR

lva por pagar

PASIVO NO CORRIENTE
Otras cuentas por pagar
Clientes

PATRIMONIO
CAPITAL SOCIAL
Capital autorizado
Capital por suscribir

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

Resultado de ejercicios anteriores

RESULTADOS DEL EJERCICIO
Ganancia del periodo

TOTAL PASIVO+PATRIMONIO
C ‘ \

_bf N
17{%\ ERRERO PEREA
Representante legal

C.C. 11.803.470

CORPORACION ECOLOGICA MI HUERTO

NIT. 818.001.476

v n n n w n R

“vmnnuv;m:nmnoen

v n v unn

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DEL 01 ENERO A DICIEMBRE 31 DE 2024

2024

2.829.188.936
2.741.648.778

2.274.880.046
6.091.868
2.268.788.178

466.768.732
435.199.499
21.590.790
9.978.443

87.540.158
87.540.158

52.933.757
34.606.401

118.529.267
21.999.267

21.999.267

21.999.267

96.530.000
2.530.000

94.000.000

2.710.659.669
60.000
60.000

2.677.493.689

2.677.493.689

33.105.980
33.105.980

2.829.188.936

ASCANIO RIVAS MURILLO
Revisor Fiscal
T.P. 28981-T
C.C.11.785.709



