

**CORPORACION ECOLOGICA MI HUERTO**

NIT. 818.001.476

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DEL 01 ENERO A DICIEMBRE 31 DE 2024**2024**

ACTIVOS	\$	2.829.188.936
ACTIVOS CORRIENTES	\$	2.741.648.778
EFFECTIVO Y EQUIVALENTE A EFFECTIVO	\$	2.274.880.046
Caja	\$	6.091.868
Bancos	\$	2.268.788.178
CUENTAS POR COBRAR	\$	466.768.732
Clientes	\$	435.199.499
Otras cuentas por cobrar	\$	21.590.790
Anticipo de impuestos	\$	9.978.443
ACTIVOS NO CORRIENTES	\$	87.540.158
PROPIEDADES, PLANTAS Y EQUIPOS	\$	87.540.158
Edificaciones	\$	-
Terrenos	\$	-
Maquinaria y equipo	\$	-
Muebles y enseres	\$	-
Equipos de oficina	\$	52.933.757
Equipo de computacion y comunicación	\$	34.606.401
PASIVO	\$	118.529.267
PASIVO CORRIENTE	\$	21.999.267
OBLIGACIONES FINANCIERAS	\$	-
Nacionales	\$	-
CUENTAS POR PAGAR	\$	21.999.267
Iva por pagar	\$	21.999.267
PASIVO NO CORRIENTE	\$	96.530.000
Otras cuentas por pagar	\$	2.530.000
Clientes	\$	94.000.000
PATRIMONIO	\$	2.710.659.669
CAPITAL SOCIAL	\$	60.000
Capital autorizado	\$	60.000
Capital por suscribir		
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$	2.677.493.689
Resultado de ejercicios anteriores	\$	2.677.493.689
RESULTADOS DEL EJERCICIO	\$	33.105.980
Ganancia del periodo	\$	33.105.980
TOTAL PASIVO+PATRIMONIO	\$	2.829.188.936

SAYLER GUERRERO PEREA
Representante legal
C.C. 11.803.470

ASCANIO RIVAS MURILLO
Revisor Fiscal
T.P. 28981-T
C.C.11.785.709